Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,Щепарталлент Hayrнo -технологической политики и образования
Федера_пьное государственное бюджетное образовательное

r{реждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

сз N" 0 -Jola
2017 r.

г. Красноярск

О зачислении пост)дIающих в число студентов
1 курса

Институг иЕженерньж систем и энергетики

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 18 августа2017 года протокол Ns 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 ,09.20117 года в число студентов 1 курса специ.rльности 35.02,07 (4.З5.02.07)
МеханизациJI сельского хозяйства на основные конкурсные места в pzlмKzlx контрольньu< цифр
приема на базе основного общего образования следующих постуtIающих:

1. Байыскалана Начына Сегленмеевича
2, Баркова Алексея Павловича
З. Гафорзоду Умеда Сафарбега
4. ,Щонгака Айдына Эртине-Бадыевича
5. Доржу.Щидим-Оола Эдуарловича
6. Кривошеева Александра Павловича
7. КулиничаАндреяИгоревича
8. Куружепа Чимита Юрьевича
9. Куулара Кежиктиг-Маадыра Раджовича
10. Куулара Начына Томур-Маадцровича
11. Латыпова Юрия Александровича
|2. Матвеева Яна Юрьевича
13. Михайлову Алёну Щаниловну
14. Монгуша Чимита Александровича
15. Муминджанова Иномжона Икромжона Угли
16. Фокина,Щмитрия Юрьевича
|7. Чаткар-Оола Кежика Маннай-Ооловича
18. Чооду Субулая Радиевича
19. Чурукпана Кан-Хая Орлановича
20. Эренчина Батыя Айдашовича

2. Зачислить с 01 .09.2017 года в число студентов 1 курса специальности 35.02.07 (4.З5.02,07)
Механизация сельского хозяйства на основные конкурсные места в рамках контрольньгх цифр
приема на базе среднего общего образования следующих постуtltlюlцих:

3. Зачислить с 01 .09.20117 года в число студентов 1 курса специirльности 35.02.01 (4.З5.02,07)
Механизация сельского хозяйства на места по договорам об оказании платньIх
образовательньIх услуг на базе среднего общего образования следующих гIоступающих:

1. ГригоркевичаЩенисаОлеговича
2. Жихалова Алексея Владимировича

4. Зачислить с 0l .09,20117 года в число студентов 1 курса специчlпьности 35.02.08 (4.35.02.0S)
Электрификация и автоматизация сельского хозяйства на основные конкурсные места в

рамках контрольньD( цифр rrриема на базе основного общего образования след}.ющих
пост}.пtlющих:

1.

2.
aJ.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

|2.

1з.

t4.
15.

16.

1,7.

18.

19.

20.

1.

2.

J.

4.

5.

6,

7.

8.

9.

l0.
11.

|2.
13.

|4.
15.

16.

Аксенова Сергея Александровича
Белянина Евгения Ва,rерьевича
Бетту Щарью Викторовну
Болсуновского Руслана Александровича
Веретенникова Николая Игоревича
Вшивкова Виталия Юрьевича
Гречко Александра Викторовича

,Щебрина Андрея Сергеевича
Ивкину Валентину Александровну
Мандараа Буяна Сейнек-Ооловича
Михайлова,Щмитрия Юрьевича
Морковкина Григория Сергеевича
Никитина Виктора Игоревича
Остапенко Александра Евгеньевича
Потылицына Юрия Олеговича
Рубашкина Александра Валерьевича
Селезнева Андрея Григорьевича
Судакова Александра Александровича
Тутубалина Илью Александровича
Чечу Степана Александровича

Аракеляна Артура Гагиковича
Ахмеджанова Абдумомина Абдухафизовича
Батовскlто Екатерину Ивановну
Баюру Александра Ивановича
Белоусова Михаила Олеговича

Щемьяненко Михаила Сергеевича
Кара-Монгуша Санчая Артемовича
Карпова Степана Алексеевича
Кочаа Шимета Буяновича
Куужаан Алдынаrо Аясовну
Левшова Никиту Викторовича
Максуль Екатерину Юрьевну
метельского Максима Романовича
Ондара Байыра Валерьевича
Сааю Белека Орлановича
Сааю Сайын-Менги Орлановича

5. Зачислить с 01 .09.201_7 года в число студентов 1 курса специаJIьности 35.02.08 (4.35.02.08)
Электрификация и автоматизация сельского хозяйства на основные конкурсные места в

рамках контрольньD( цифр приема на базе среднего общего образования след}.ющих
постутIающих:

1,7.

18.

|9.
20.
2|.
22.

2з.
24.

25.

1.

2.

J.

4.

5.

6.

1,

8.

9.

10.

11.

|2.
13.

|4.
15.

16.

1,7,

18.

19.

20.
2l.
22.

Z3.

24.

25.

1.

2.
aJ.

4.

Ректор, председатель
комиссии

Саидова Нозимджона Абдуллоевича
Сата Айдыса Адыговича
Хертека Артыша Менгиевича
Ховалыга Сергека Алексеевича
Хомушку Артыша Ивановича
Хомушку Шенне Болат-Ооловну
Хураганчыка Байыра Александровича
Чебодаева Степана Александровича
Чудук Найырмаа Вадимовну

Батаrrова Евгения Владимировича
Беккера Андрея Сергеевича
Белузина Ивана Игоревича
Бетту Александру Михайловну
Биче-Оола Алдына Николаевича
Василенко Артема Альбертовича
Волошина Матвея Петровича

,Щагбалдаа Азияну Ва-шентиновну

Дикун Татьяну Александровну

,Щолгова Михаила Николаевича
Иванова Александра Сергеевича
Крыжа Леля Павловича
Кулер-Оол Аржаану Альбертовну
Лапо Сергея Владимировича
Лахина Алексея Андреевича
Логачёва Андрея Владимировича
Логачева Никиту Александровича
Монгуша Доржу Радионовича
Роголевича Евгения Александровича
Сарыг-Оола Орлана Мергеновича
Стрельченко,Щмитрия Сергеевича
Сурмач Ангелину Витальевну
Усольцева Кирилла Петровича
Чурина Андрея,Щмитриевича
Ятимова Кобиилджона Орифлжоновича

.Щемиденко Андрея Ивановича
Литвинова Александра Владимировича
Сошнина Илью Владимировича
Шандра Алексея Викторовича

Иfu*

6. Зачислить с 01 .09.2017 года в число студентов 1 курса специальности З5.02.0S (4.35.02.08)
Электрификация и автоматизация сельского хозяйства на места по договорам об оказании
платньIх образовательных услуг на базе среднего общего образования след}.ющих
поступающих:

приемной
Н.И. Пыжикова

CoutacoBaHo:

проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателrI
приемной комиссии по rrравовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии инстит}rта

Исполнитель: УПК Усова И А
J\ъ 000017з48

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин